

รายละเอียดประมาณราคา งานจ้างเหมาปรับปรุงปิดโป๊งบประมาณ 2562

รหัสดำเนินงาน 21324 งานสะพานเดินข้ามหรือทางลอด (Repair of Pedestrian Bridge or Underpass)

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน ข้ายเหนือ - คลองบางดินสอด ที่ กม.848+190 , กม.849+950 , กม.853+100

ทางหลวงหมายเลข 402 ตอน โลกถอย - หนองปรก - เมืองภูเก็ต ที่ กม.6+425 , กม.14+831 , กม.19+801 , กม.25+556 , กม.27+852

และ ทางหลวงหมายเลข 4020 ตอน เมืองภูเก็ต - กระบุรี ที่ กม.0+112

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วยนับ	ราคาต้นทุน		ราคาประเมิน		คำนวณค่ากำหนด		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	งานทำสี สะพานเดินข้ามที่ถนน ข้ายเหนือ ๑.๒๕๕ 1. งานทำสีทางเดินลอด ๕ ตอน ฝั่งละ ๒๕๕ เมตร ๕ ตอนทางดินสอด ที่ กม.848+190, กม.849+950, กม.853+100 2. งานทำสีทางเดินลอด ๒๕๕ เมตร ๒๕๕ เมตร โลกถอย - หนองปรก - เมืองภูเก็ต ที่ กม.6+425, กม.14+831, กม.19+801, กม.25+556, กม.27+852 3. งานทำสีทางเดินลอด ๒๕๕ เมตร ๒๕๕ เมตร เมืองภูเก็ต - กระบุรี ที่ กม.0+112	3,493	ตร.ม.	104.11	363,657.43	143.67	501,147.36	143.00	499,899.00	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
รวมทั้งสิ้น - 1 - รายการ				3,493	ตร.ม.	รวมเงิน	501,147.36	รวมเงิน	499,899.00	
				Factor F = 1.3800		อัตราค่าเพิ่มเงินค่าขนส่ง				

จ้างวัดภูเก็ต ใช้ Factor F ส่วนสูง 1 ราคาไม้เนื้อสด 27.73 บาท/ลิตร ณ วันที่ 26 มีนาคม 2562  
เงินเบิกล่วงหน้า 15.00% เงินประกันผลงานหัก 10.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

เรียน ผอ.ชท.ภูเก็ต

คณะกรรมการกำกับและตรวจการก่อสร้าง 21324 งานสะพานเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน ข้ายเหนือ - คลองบางดินสอด , ทางหลวงหมายเลข 402 ตอน โลกถอย - หนองปรก - เมืองภูเก็ต

และทางหลวงหมายเลข 4020 ตอน เมืองภูเก็ต - กระบุรี จำนวน 9 แห่ง กำหนดครุภัณฑ์เงิน 489,020.00 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ  
(นายพิทักษ์ ศรีชนะ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายทรงยศ ดวงสีน) นายช่างโยธาดำเนินงาน

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ  
(นายสมหวัง โลหะบุตร) ผอ.ชท.ภูเก็ต

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ  
(นายสมหวัง โลหะบุตร) ผอ.ชท.ภูเก็ต

รายละเอียดราคาประเมินงานทาสีน้ำปูน-โพลีเมอร์

รหัสงาน 21324 งานสะพานคนเดินข้ามหรือทางลอด (Repair of Pedestrian Bridge or Underpass)

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน ท้ายเหมือง - คลองบางดินสอ ที่ กม.848+190 , กม.849+950 , กม.853+100

งหลวงหมายเลข 402 ตอน โลกถลอก - หมากรปรก - เมืองภูเก็ท ที่ กม.6+425 , กม.14+831 , กม.19+801 , กม.25+556 , กม.27+8

และ ทางหลวงหมายเลข 4020 ตอน เมืองภูเก็ต - กะทู้ ที่ กม.0+112

ราคาน้ำมัน ดีเซล หน้าปั้ม ปตท.จังหวัดภูเก็ต ราคา 27.73 บาท/ลิตร วันที่ 26 มีนาคม 2562

1. ค่างานทาสีน้ำปูนผสมสารโพลีเมอร์

1.1 ค่าวัสดุ

คิดค่างานจาก	145	ตร.ม.			
สารโพลีเมอร์ 1.5 ถัง	36	กก. ๆ ละ	128.00	บาท เป็นเงิน	4,608.00 บาท
ค่าปูนซิเมนต์ขาว	12	กก. ๆ ละ	4.00	บาท เป็นเงิน	48.00 บาท
					รวมค่าวัสดุ 4,656.00 บาท
					ค่าวัสดุ 32.11 บาท/ตร.ม.

1.2 ค่าเตรียมพื้นที่และทำความสะอาด

เตรียมพื้นที่และทำความสะอาด	1	ตร.ม. ๆ ละ	10.00	บาท เป็นเงิน	10.00 บาท/ตร.ม.
ค่าแรงทา (ทา 3 เที่ยว)	1	ตร.ม. ๆ ละ	47.00	บาท เป็นเงิน	47.00 บาท/ตร.ม.
(ช่างทาสีค่าแรงวันละ 377.85 บาท ทำงานได้ 35.00 ตร.ม./วัน/1 เที่ยว)					
ค่าน้ำจรั้นสำหรับงานทาสี	1	ตร.ม. ๆ ละ	15.00	บาท เป็นเงิน	15.00 บาท/ตร.ม.
					รวมค่าเตรียมพื้นที่และทำความสะอาด 72.00 บาท/ตร.ม.
					ต้นทุนรวมทั้งสิ้น 104.11 บาท/ตร.ม.